
Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 Av. Vitória, nº 972 - Centro – Caixa Postal 04 
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000 

 Fone/Fax: (66) 3588 1623 
   

   

Portaria nº 042/2025 

 

“Revoga a Portaria nº 030, de 03 de abril de 2025.” 
 

 

A Sra. KARINE INES BERNA DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal 

de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 

Considerando o disposto no artigo 3º da Resolução nº 01/2025, que fixou o 

calendário legislativo para o ano de 2025; 

 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 30, de 03 de abril de 2025. 
 
Art. 2º - Retornando o horário das sessões ordinárias para as 19h 

conforme previsto no parágrafo segundo, do art.7º do Regimento Interno.  
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
                                                                      Ipiranga do Norte, em 23 de abril de 2025. 

 
 
 
 

___________________________________ 
KARINE INES BERNA DE SOUZA 

Presidente da Câmara Municipal 
 

 


